

Miłkowice, dnia 22.05.2023r.

OR.I.0003.120.2023

Pan Jan Mandziara
Radny Gminy Miłkowice
ul. Wojska Polskiego
59-222 Miłkowice

Odpowiadając na Pana zapytanie z dnia 09.05.2023 r. w sprawie stanu sprawy sądowej z powództwa More Logistics Sp. z o.o. z siedzibą w Żywcu wyjaśniam co następuje:

Ad 1. Sąd Okręgowy w Legnicy Wydział I Cywilny wydał dnia 09.03.2023 r. wyrok sygn. akt: I C 454/21.

Ad 2. Gmina Miłkowice wystąpiła wnioskiem z dnia 17.03.2023 r. o sporządzenie uzasadniania do całości wyroku. Uzasadnienie do wyroku doręczone zostało dnia 26.04.2023 r.

Ad 3. Nie wystąpiono do Sądu Okręgowego o wydanie protokołów z rozpraw.

Ad 4. Informuję Pana, że Prokuratura Rejonowa w Legnicy nie została jeszcze poinformowana z uwagi na dalsze gromadzenie materiałów. Poszerzenia wiedzy wymaga wątek współpracy części radnych Rady Gminy Miłkowice z przedstawicielami spółki Moore Logistic. Z informacji przekazanych przez członków zarządu przedmiotowej spółki podejmowano próby kontaktu i nawiązania współpracy w ewidentnym działaniu na niekorzyść gminy, tj. próbie wyłudzenia działki z pominięciem ustawy o gospodarce nieruchomościami. Wyrok I instancji Sądu Cywilnego w Legnicy z dnia 09.03.2023r. w przedmiotowej sprawie potwierdził stanowisko Wójta i Urzędu Gminy Miłkowice co do wstrzymania wydania, odstąpienia od finalizacji sprzedaży przedmiotowych nieruchomości. Z dniem 25.05.2023r. Wyrok staje się prawomocny.

Ad 5. Nie jest prawdą Pańskie stwierdzenie, że „odmówiłem spisania protokołu z zaistniałej sytuacji w kancelarii notariusza Mariusza Kędziarskiego”. Protokół stawiennictwa i niestawiennictwa sporządza notariusz. Oczywistym faktem, potwierdzonym przez Pana notariusza Mariusza Kędziarskiego było stawienie się reprezentantów spółki Moore Logistic oraz mojej osoby, reprezentującej Gminę Miłkowice, w dniu 28.02.2020r. w wyznaczonym miejscu i ternie w celu przeniesienia własności nieruchomości położonych w Rzeszotarach na rzecz ww. podmiotu prawa handlowego. Do zawarcia umowy

przeniesienia własności wymagane było m.in. dokonanie zapłaty w wyznaczonym terminie za przedmiotowe nieruchomości. Podmiot nie zrealizował tego oraz pozostałych warunków wyznaczonych w przetargu. Z uwagi na osobiste stawiennictwo w wyznaczonym terminie w kancelarii notarialnej przedstawicieli Moore Logistic sp. z o.o. notariusz nie posiadał uprawnień ustawowych do sporządzenia protokołu niestawiennictwa jednej ze stron. Jak może Pan osobiście wywnioskować nie można podpisać protokołu, którego powstanie w zaistniałej sytuacji byłoby sprzeczne z obowiązującymi przepisami prawa.

Co do powtarzanego przez Pana zarzutu dot. narażenia Gminy Miłkowice na stratę informuję, że jest to kolejne pomówienie i kłamstwo skierowane przeciw mojej osobie i Urzędowi jaki reprezentuję. Podpisanie w dniu 28.02.2020r. aktu notarialnego, a tym samym przeniesienie własności bez dokonania zapłaty za przedmiot sprzedaży wiązałoby się z narażeniem Gminy na bezprawne uszczuplenie majątku i wielomilionowe straty wspólnoty. Wyżej wymieniony wyrok Sądu Cywilnego w Legnicy potwierdził prawidłowość podejmowanych działań w dniu 28.02.2020r. jak i po tej dacie.

Na przyszłość przed rozgłaszaniem przez Pana bezpodstawnych oskarżeń, pomówień oraz niepotwierdzonych tez polecam zadzierzgnąć odrobinę wiedzy w postaci obowiązujących przepisów prawa. Powinno to zaoszczędzić nam wszystkim czasu i niepotrzebnych nieporozumień. Kolejny raz podkreślam, że „wiedza i nauka mają wielką przyszłość”.

Z poważaniem,


Wójt Gminy
mgr Dawid Stachura